
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

10.01.2019 г. № 6

О назначении лица, уполномоченного 
на осуществление муниципального контроля за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог 
местного значения в границах населенных пунктов 
Котельниковского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом №257-ФЗ от 08.11.2007 г. «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального 
закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
( надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Федеральным Законом №131-Ф3 
от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, 
администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить лицом, уполномоченным на осуществление муниципального контроля за 
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах 
населенных пунктов Котельниковского городского поселения - начальника отдела 
жилищно-коммунального хозяйства администрации Котельниковского городского 
поселения (В.В. Ильченко).
2. Постановление администрации Котельниковского городского поселения №35 от 
31.01.2013 г. «Об утверждении административного регламента «Осуществление 
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения 
Котельниковского городского поселения» и уполномоченного на проведение 
муниципального контроля» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте 
администрации Котельниковского городского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/ЯР ■'-г.к
1
Чг,?/

Глава Котельниковского 
городского поселения А.Л. Федоров




